Time: 10 Minutes	Paper G.Science 5th	Total Marks: 10		Time: 10 Minutes	Paper G.Science 5th	Total Marks: 10
5th Month, 3rd Week, 1st Day Syllabus: Unit 7: Unit 8: Structure of Earth, Crust.				5th Month, 3rd Week, 1st Day Syllabus: Unit 7: Unit 8: Structure of Earth, Crust.		
I. What is crust?	·	(2) سوال نمبر 1: کرسٹ سے کیام ادہے؟		1. What is crust?	·	(2) موال نمبر1: کرسٹ سے کیا مراد ہے؟ (2) موال نمبر2: مینٹل پر نوٹ کھیں:
سُوالْ نَمْرِ 1: کُرسٹ ہے کیام او ہے؟ (2) سوال نمبر 2: مینٹل پرنوٹ کھیں:				2. Write a note on mantle	e:	(2)
		سوال نمبر 2: مينثل پر نو <i>ث لکھي</i> ں:				ىوال نمبر2:    مىنىثل برنوك كھيں:
3. What do you known al	bout core of earth?	(6)		3. What do you known al	oout core of earth?	(6)
	َ پِ کیا جانتے ہیں؟	سوال نمبر 3: زمین کی کور کے بارے میں آ			پ کیاجائے ہیں؟	سوال نمبر 3: زمین کی کور کے بارے میں آ
Time: 10 Minutes  5th Month, 3rd Week, 1s  1. What is crust?	Paper G.Science 5th st Day Syllabus: Unit 7: Unit	(2)		Time: 10 Minutes  5th Month, 3rd Week, 1s  1. What is crust?		Total Marks: 10 t 8: Structure of Earth, Crust.
z. Wilde is crust.		رے) سوال نمبر 1: کرسٹ سے کیامراد ہے؟		in what is crust.		ا۔) روال نمبر1: کرسٹ سے کیا مراد ہے؟ (2) روال نمبر2: مینٹل پرنوٹ کھیں: (6)
رع) سوال نمبر 1: کرسٹ سے کیا مراد ہے؟ 2. Write a note on mantle: (2) سوال نمبر 2: مینٹل پرنوٹ کھیں: 3. What do you known about core of earth? (6)				2. Write a note on mantle	e:	(2)
		سوال نمبر2:    مينثل رپنو ڪڪھيں:				ىوالنمبر2: مىنىثل برنوك كھيں:
3. What do you known about core of earth? (6)				3. What do you known al	oout core of earth?	(6)
	َ پِ کیا جانتے ہیں؟	سوال نمبر 3: زمین کی کور کے بارے میں آ			پ کیا جانتے ہیں؟	سوال نمبر 3: زمین کی کور کے بارے میں آ